
 

 
       ⾧野 

 

 

令和 6 年 5 月 31 日 

 

協議会会員各位 

             

 ⾧ 野 地 域 脱 炭 素 実 現 推 進 協 議 会 

事務局 ⾧野地域脱炭素推進 BOARD 

Tel 026-480-0068  

e-mail n.board@moriya-s.ne.jp 

 

 

令和６年度定時総会の開催について（開催案内） 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より「⾧野地域脱炭素実現推進協議会」の

活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 6 年度の定時総会を下記により開催いたしますので、ご多用のところ大変恐縮ですが万

障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

記 

【定時総会】 

日 時    令和 6 年 7 月 17 日（水） 午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分 

場 所    ⾧野市生涯学習センター ４Ｆ 大学習室１ 

〒380-0834 ⾧野県⾧野市鶴賀１２７１－３ ＷＥＳＴ  TEL 026-233-8080 

活動報告  1．令和５年度事業報告（NASC プロジェクト報告） 

      2．⾧野市温室効果ガス排出量見える化・削減支援補助金について 

議 題   第 1 号議案 ⾧野地域脱炭素実現推進協議会規約の改正 

第２号議案 令和 6 年度事業計画並びに事業予算 

第３号議案 役員の選任 

その他 

基調講演会  時 間：午後 3 時 00 分～午後 4 時 00 分 

講 師：経済産業省産業技術環境局 環境政策課 GX 推進企画室 永井健寛 室⾧補佐 

       演 題：「産業競争力強化と CO2 排出量削減の実現にむけた GX 市場創出の意義（仮）」  

  

今年度の協議会は NASC のプロジェクト事業を発展的に拡大し精力的な活動展開を予定しています。 

⾧野市・⾧野商工会議所等更なる連携を強化し、より大きな地域の価値＆企業の価値向上を目指します。 

つきましては規約改正等の重要議案の採決がございますので経営層の方にご出席いただきたく、お願い

申し上げます。 

                               

以上 


